[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

DECRETO N°312/2022 – DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a designação de competência ao Servidor Público Municipal ÉDERSON DA SILVA PRADO e dá outras providências.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Inciso VIII, do Art. 67, da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul,
D E C R E T A:

Art. 1° Fica designado, o Servidor Público Municipal ÉDERSON DA SILVA PRADO, ocupante do Cargo em Comissão de ASSESSOR DE PLANEJAMENTO, para conferir, assinar e controlar todos os atos inerentes ao setor de Contabilidade, durante o período de férias do servidor Público Municipal IRINEU RICARDO DO CARMO, ocupante do Cargo de CONTADOR, referente ao período de 12 de setembro de 2022 a 01 de outubro de 2022.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 08 de setembro de 2022.

    JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

         Prefeito Municipal.

Registrado e publicado em data supra.

Edivan Mattiello
Assessor de Secretaria – Sec. Administração.